
Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
3/2025. (III.28.) önkormányzati rendelete 

a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások térítési díjairól szóló 
7/2022. (IX.30.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

[1] A rendelet célja, hogy Füzesabony Városi Önkormányzata a szociális igazgatásról és szociális                              
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvényben foglalt azon kötelezettségének eleget tegyen, hogy gesztor 

településként a szociális társulásra vonatkozó térségi rendeletét megalkossa, a megalkotott rendeletet                       

aktualizálja. 

[2] Füzesabony Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1) bekezdés b) pontjában kapott felhatalmazás alapján a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. §. (1) bekezdés 8. 
pontjában megállapított feladatkörben eljárva a következőket rendeli el: 
 
1.§ A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások térítési díjairól szóló 7/2022. (IX. 30.) 
önkormányzati rendelet 3. § b) és c) pontja helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„b) Azon ellátott esetén, akinek jövedelme havonta a szociális vetítési alap 350%-át nem éri el, bruttó                  
950 Ft /nap/fő. (az étel ára tartalmazza az ételek szállítására használatos műanyag hőálló edényeket,                  
150 Ft/ebéd/adag). Házhozszállítással egy adag ebéd ára: bruttó 1100 Ft/nap/fő, amely 150 Ft szállítási 
díjat tartalmaz. 

 c) Azon ellátott esetén, akinek jövedelme havonta a szociális vetítési alap 351%-át meghaladja, bruttó 
1150 Ft /nap/fő. (az étel ára tartalmazza az ételek szállítására használatos műanyag hőálló edényeket,       
150 Ft/ebéd/adag). Házhozszállítással egy adag ebéd ára: bruttó 1300 Ft/nap/fő, amely 150 Ft szállítási 
díjat tartalmaz.” 

 

2.§ A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások térítési díjairól szóló 7/2022. (IX. 30.) 
önkormányzati rendelet 8. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„8.§ Mezőszemere község közigazgatási területén a szociális étkeztetés térítési díja bruttó 
  1229 Ft/nap/fő.” 
 

3.§ A személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások térítési díjairól szóló 7/2022. (IX. 30.) 
önkormányzati rendelet 9. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„9.§ (1) Egerfarmos község közigazgatási területén a szociális feladatellátáshoz kapcsolódó személyi 
térítési díjak összegei: 
 
Szociális étkeztetés:  

- Helyben fogyasztás vagy elvitel esetén az ebéd: 1036.-Ft. +ÁFA azaz 1316.-Ft. 
- Házhoz szállítás esetén az ebéd (amely tartalmazza a házhoz szállítás díját): 1096.-Ft. + ÁFA 

azaz 1392.-Ft.” 
 
4.§ Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
         
___________________________________             __________________________________ 
        Hidvéginé dr. Szigetvári Erika                    Nagy Csaba 
                 jegyző                              polgármester 
 
A rendelet kihirdetésre került 2025. március 28-án 09:00 órakor   
 

                                                
              ___________________________________  

                               Hidvéginé dr. Szigetvári Erika 
                                    jegyző 


